Nom de I'épreuve:

Organisateur:

Nombre de km:

Moyenne du vainqueur:

Rang

Doss.

53
67
64
50
54
61
56
51
73
57
65
55
72

Code UCI

ITA19620326
ITA19620519
ITA19600506
ITA19600708
ITA19590616
ITA19620219
ITA19600629
ITA19610924
ITA19610601
ITA19620219
ITA19600922
ITA19621015
ITA19611204

Nobre de Partants:
Numero dei partenti:

Arrivés hors délais:
Arrivati fuori tempo Max:

Abandons:

Ritirati:

Campionato ltaliano Ciclocross - 20° TF Citta di Bolzano

Classament Final

Date:

Nom, Prénom

DAL GRANDE GIUSEPPE
BORGI LORENZO
BRAIDOT MAURO
MATTACCHIONI ARMANDO
BATTISTELLI CARLO
OLIVETTI LUCA
FORNASIER SEVERINO
DE BERNARDO WALTER
TITTONI GIOVANNI
CARICO ENRICO
ROSSELLI RICCARDO
CORRADO UDO

PETTA GAETANO

07/01/2012

Centro Ciclocross USSA A.S.D.

M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5

Nom,equipe Code equi.
CYCLING TEAM FRIULI 0520708
TEAM B-MAD 11N2874
CAPRIVESI 05Y0097
A.S.D. IMPREDIL 11D2833

A.S.D. BATTISTELLI EXTREM 10Q0548
LA BICICLETTERIA RACING T01U2048

ACIDO LATTICO TEAM 05F0590
DELIZIA BIKE TEAM - CASAR!05T0368
TEAM PONTE 09W0737

KALOS MANFREDI PASCA  14H1408
UC MAMMA E PAPA' FANINI L 08V2699
KALOS MANFREDI PASCA  14H1408
CIRCOLO DEI SENZA TESTA 09K0821

jusé d'arrivee

Bertazzon A. - Masutti L.

Temps/écart
0.39.17
01.04
01.35
01.46
02.02
02.38
03.29
03.45
04.09
06.48
alg



